CAMARA MUNICIPAL DE ARAPEI

REQUERIMENTO N° 19/2019

REQUER INFORMAÇÕES

a p r o v a d o

u n a n i m i d a d e

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para que este nos informe qual a previsão para
colocação de ventiladores nas salas de aula das
Escolas Municipais.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
a necessidade de se colocar ventiladores nas salas
de aula para melhor atender os alunos.

Sala das Sessões, 20 de fevereiro de 2019.

Alexandre Pe^XÕfto de Souza
Vereador

Rua Maria de Lourdes n° 58 - Centro - Arapei/SP - CEP. 12870-000
TEL/FAX: (12) 3115-1202 - EMAIL: cêuaaraarapeiQbol.com.br